

SENSORTEKNIK ApS

Troense Strandvej 24
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Hans Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SENSORTEKNIK ApS
Troense Strandvej 24
5700 Svendborg

CVR-nr: 17915444
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år været handel, industri og konsulentarbejde. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -17. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 314 og en negativ egenkapital på tkr. -216.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i aktivitet og indtjening i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet har ikke umiddelbart likviditetsmæssige problemer.

Selskabets væsentligste gæld er til selskabets ejer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.311	-38.386
Andre finansielle indtægter		250	108
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.439	-882
Ordinært resultat før skat		-21.500	-39.160
Skat af årets resultat		4.716	8.615
Årets resultat		-16.784	-30.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.784	-30.545
I alt		-16.784	-30.545

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.600
Udskudte skatteaktiver		144.964	140.248
Tilgodehavender moms og afgifter		568	3.294
Tilgodehavender i alt		145.532	203.142
Likvide beholdninger		168.438	137.016
Omsætningsaktiver i alt		313.970	340.158
Aktiver i alt		313.970	340.158

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-715.548	-698.764
Egenkapital i alt		-215.548	-198.764
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		516.430	526.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.778	9.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.310	2.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		529.518	538.922
Gældsforpligtelser i alt		529.518	538.922
Passiver i alt		313.970	340.158

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter mellemregning selskabsdeltager	183	117
Andre finansielle omkostninger	1.256	765
	<u>1.439</u>	<u>882</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H-Consult Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1